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OR-D-III.272.20.2024.MK

Warszawa, 16 kwietnia 2024 r.

Uczestnicy postępowania 

Wyjaśnienia i zmiana treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego o wartości mniejszej niż 

progi unijne, prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji, którego 

przedmiotem jest Dostawa fabrycznie nowych materiałów eksploatacyjnych do 

urządzeń kopiująco-drukujących na potrzeby wojewódzkich samorządowych jednostek 

organizacyjnych, na rzecz których realizowane jest zamówienie 

 

Działając w trybie art. 284  ust. 2 i art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) zwanej ustawą 

Zamawiający wyjaśnia i zmienia zapisy SWZ: 

Pytanie 1: 

Pytanie dot. zał. nr 1 do formularza oferty poz. 18 

Z uwagi na to, iż do prawidłowego działania wskazanego urządzenia potrzebne są trzy 

kolorowe bębny CMY. Prosimy o jednoznaczne wskazanie czy w wymienionej pozycji 

należy zaoferować cenę za 1 komplet 3 kolorów (cyan, magenta i yellow) czy za 1 szt. 

bębna. 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyjaśnia, że w poz. 18 w Załączniku nr 1 do formularza oferty - formularz 

asortymentowo-cenowy należy zaoferować cenę w PLN za 1 sztukę bębna. 

Pytanie 2: 

Pytanie dot. zał. nr 1 do formularza oferty poz. 27 

Zgodnie z informacją producenta wskazany przez Zamawiającego kod produktu to 

developer, a nie pojemnik na zużyty toner. Prosimy o zmianę. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dokonuje zmiany w Załączniku nr 1 do formularza oferty _ formularz 

asortymentowo-cenowy, oraz w Załącznikach 1 i 2 do Opisu przedmiotu zamówienia w 

poz. 27 otrzymuje następujące brzmienie: 
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Lp. Podkategoria Nazwa 

asortymentu 

(Symbol materiału 

zalecanego przez 

producenta 

urządzenia) 

Opis asortymentu (Nazwa 

urządzenia do którego ma 

zastosowanie materiał 

eksploatacyjny) 

a b c d 

27 Pojemnik na 

zużyty toner 

Pojemnik na 

zużyty toner BP-

HB700 

SHARP BP70M36 

Pytanie 3: 

Pytanie dot. zał. nr 1 do formularza oferty poz. 2, 8, 32,85, 207 

Produkty zostały wycofane z produkcji, są niedostępne na rynku i nie zostały 

zastąpione innymi modelami. Informacje o dostępności widniejące przy tych 

produktach w sklepach internetowych nie znajdują potwierdzenia przy próbach 

złożenia zamówienia – po złożeniu zamówienia sprzedawcy informują, że nie mają tych 

produktów w magazynie i już nie ma możliwości ich sprowadzenia. Prosimy o 

wykreślenie pozycji z formularza ofertowego. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dokonuje zmiany w Załączniku nr 1 do formularza oferty _ formularz 

asortymentowo-cenowy, oraz w Załącznikach 1 i 2 do Opisu przedmiotu zamówienia w 

poz. 2,8,32,85,207 poprzez wykreślnie z ww. Załączników poz. 2,8,32,85,207 tj. 

Lp. Podkategoria Nazwa 

asortymentu 

(Symbol materiału 

zalecanego przez 

producenta 

urządzenia) 

Opis asortymentu (Nazwa 

urządzenia do którego ma 

zastosowanie materiał 

eksploatacyjny) 

a b c d 

2 Bęben Bęben C-EXV11 C-

EXV12 9630A003 

Canon iR-2230 

8 Bęben 
BębenC-EXV53 

(0475C002) 

Canon imageRUNNER 

Advance 4525i Canon 

imageRUNNER Advance 

4545i Canon imageRUNNER 

Advance 4555i 

Canon imageRUNNER 

Advance 4535i Canon 
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imageRUNNER Advance 

4551i  

32 
Pojemnik na 

zużyty toner 

Pojemnik na 

zużyty toner WT-

B1 

Canon imageRUNNER 

C1533iF, Canon 

imageRUNNER C1538iF 

85 Toner Toner C7115A HP LaserJet 1200 

207 Toner 
Toner TN-213K 

(A0D7152) 

Minolta Bizhub C203 Minolta 

Bizhub C253 

 

Pytanie 4: 

Pytanie dot. zał. nr 1 do formularza oferty poz. 177 

Zgodnie z informacją producenta wskazany przez Zamawiającego kod produktu to 

bęben, a nie toner. Prosimy o doprecyzowanie co należy wycenić. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dokonuje zmiany w Z nr 1 do formularza oferty _ formularz 

asortymentowo-cenowy, oraz w Załącznikach 1 i 2 do Opisu przedmiotu zamówienia w 

poz. 177, poz. otrzymują następujące brzmienie: 

Lp. Podkategoria Nazwa 
asortymentu 
(Symbol 
materiału 
zalecanego przez 
producenta 
urządzenia) 

Opis asortymentu (Nazwa 
urządzenia do którego ma 
zastosowanie materiał 
eksploatacyjny) 

a b c d 

177 Toner Toner TL-
5120H 

Pantum BP5100dw 

Pytanie 5: 

Pytanie dot. §6 ust. 1 projektowych postanowień umowy 

Chcielibyśmy zwrócić uwagę Zamawiającego, że sposób wyliczenia wysokości kary 

umownej w przytoczonych zapisach może spowodować, że wysokość kary umownej 

będzie niewspółmiernie wysoka w stosunku do wartości towaru dostarczonego ze 

zwłoką. 

W związku z powyższym, w celu zachowania zasady proporcjonalności i zasady 

równowagi stron umowy, proponujemy zmianę zapisu dot. Kar umownych: „0,5% 

wartości towaru niedostarczonego w terminie za każdy rozpoczęty dzień zwłoki”. 

Odpowiedź: 
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Zamawiający podtrzymuje zapisy w §6 ust. 1 projektowanych postanowień umowy (zał. 

nr 3 do SWZ). 

W §6 ust. 1 Zamawiający wskazał, że Wykonawca zapłaci Jednostce wobec której 

dopuścił się zwłoki karę umowną z tytułu zwłoki w terminowym wykonaniu dostawy w 

wysokości 0,5% wynagrodzenia umownego brutto należnego za daną dostawę, a 

wynikającego z cen jednostkowych przedmiotu dostawy określonych w Formularzu 

oferty Wykonawcy, stanowiącym załącznik nr 1 do umowy, za każdy rozpoczęty dzień 

zwłoki. 

Pytanie 6: 

Pytanie dot. załącznik nr 2 do OPZ indywidualny zakres zamówienia 

Prosimy o informację czy wskazane w ww. zestawieniu ilości zamawiane w ramach 

zamówienia podstawowego są ilościami gwarantowanymi, czy są to ilości szacunkowe. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuję, że ilości w ramach zamówienia podstawowego wskazane w 

Załącznik nr 2 do opisu przedmiotu zamówienia – wykaz asortymentowy wsjo, tabele 

1-43 są ilościami gwarantowanymi. 

Pytanie 7: 

Prosimy o doprecyzowanie istotnej kwestii, budzącej wątpliwości. W poz. 27 

formularza cenowego Zamawiający wymaga Pojemnika na zużyty toner o symbolu 

BPGV700. Jednak symbol BPGV700 to symbol developera. Proszę o wyjaśnienia co 

należy wycenić 

Odpowiedź: 

Odpowiedź udzielona w pytaniu nr 2 powyżej. 

 

Pozostałe zapisy treści SWZ pozostają bez zmian. 

Zgodnie z art. 284 ust. 6 oraz 286 ust. 7 ustawy wyjaśnienia i zmiana zostanie 

udostępniona na stronie Platformy Zakupowej oraz dołączone do SWZ i będą stanowić 

jej integralną część. 

Z poważaniem 
Zastępca Dyrektora Departamentu 
Organizacji ds. Zakupów Wspólnych 

Magdalena Targońska 

podpisano kwalifikowanym  

podpisem elektronicznym 

https://platformazakupowa.pl/pn/mazovia
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Załączniki: 

Zmieniony Załącznik nr 1.1 do formularza oferty - formularz asortymentowo-cenowy;  

Zmieniony Załącznik nr 2.1 do Opisu przedmiotu zamówienia; 

Zmieniony Załącznik nr 2.2 do Opisu przedmiotu zamówienia.  

 


